INDICAÇÃO Nº.  379/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para o plantio de árvores e limpeza em área de preservação no Bairro Nova Espírito Santo.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido de moradores do Bairro Nova Espírito Santo que reclamam da sujeira em área de preservação e sugerem o plantio de árvores.

Valinhos, 08 de Setembro de 2008.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador